
zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Koneckiego do realizacji

rządowego Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem".

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, 5 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j . Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm .), art . 90 v ust. 1 ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230 ze zm.) w związku z
art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem"

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1923) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr 20/2022 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie

przystąpienia Powiatu Koneckiego do realizacji rządowego Programu kompleksowego

wsparcia dla rodzin "Za życiem" § 1 ust.3 otrzymuje brzmienie:

"Całkowita wartość szacunkowa Programu wynosi 809 028 zł. Program nie wymaga udziału

własnego".

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu oraz Dyrektorowi Specjalnego

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Baryczy.

§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

l. Przewodniczący Zarządu

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu-

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Piec Grzegorz

Skowron Wiesław

Staciwa Jarosław

Banasik Dariusz


